m 3. neuseen mountainbike cup

Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnugungspark Leipzig / 28.09.2008

Exploitation détaillée

Hallbauer, Kristin

Association: Team F.A.S.T. 2
Dossard: 2065

Circuit: 61.64 km
nmc simpel

Catégorie:
Damen

Temps intermédiaires

Temps total: 2:46:45

Vitesse: 21.95 km/h

Place par parcours/Total: 89 (de 128)

Place par parcours/Femmes: 5 (de 10)

Meilleur temps dans le parcours: 2:25:58

Place par catégorie: 4(de 5)

Meilleur temps dans la catégorie: 2:33:35

Résultats d'étape

catg.FemmeFemmes  km

4  4:13 8.15
5 951 23.56
4  6:54 38.97
1 - 54.38

Poste Etape Etape Etape Place Retard Place Retard  Total
km Temps km/h catg.

Tour 1 8.15 20:23 2355 3 1:22

Tour 2 1541 41:48 2153 4 4:29

Tour 3 1541 41:56 21.46 3 3:14

Tour 4 15.41 0:03 18,000.0( 1

Dernier temps Zi 7.26 1:02:35 6.71 5 43:52

Timing by SPORTident

10 43:52 6l1.64

Total
Temps
20:23
1:02:11
1:44:07
1:44:10
2:46:45

Résultat total

Total Place Retard Place Retard
km/h catg. catg.FemmeFemmes

23.55
22.19
21.90
31.10
21.95

4

A b B b

1:22 5 4:13
5:51 5 14:04
9:05 5 20:58
5
5

13:10 20:47

timing.sportident.com




