

3. neuseen mountainbike cup

Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnügungspark Leipzig / 28.09.2008

Exploitation détaillée

Hallbauer, Kristin

Association: Team F.A.S.T. 2

Dossard: 2065

Circuit: 61.64 km

nmc simpel

Catégorie:

Damen

Temps total: 2:46:45

Vitesse: 21.95 km/h

Place par parcours/Total: 89 (de 128)

Place par parcours/Femmes: 5 (de 10)

Meilleur temps dans le parcours: 2:25:58

Place par catégorie: 4(de 5)

Meilleur temps dans la catégorie: 2:33:35

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape Place Retard Place Retard					Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.F	emme	Femmes	km	Temps	km/h	catg.	catg.F	emme	Femmes
Tour 1	8.15	20:23	23.55	3	1:22	4	4:13	8.15	20:23	23.55	4	1:22	5	4:13
Tour 2	15.41	41:48	21.53	4	4:29	5	9:51	23.56	1:02:11	22.19	4	5:51	5	14:04
Tour 3	15.41	41:56	21.46	3	3:14	4	6:54	38.97	1:44:07	21.90	4	9:05	5	20:58
Tour 4	15.41	0:03 1	18,000.0	(1	-	1	-	54.38	1:44:10	31.10	4		5	
Dernier temps Z	i 7.26	1:02:35	6.71	5	43:52	10	43:52	61.64	2:46:45	21.95	4	13:10	5	20:47

Timing by SPORTident

timing.sportident.com